
Bar Nougat Kaffe Zartb
 

Zucker, Kakaomasse, HASELNÜSSE, Kakaobutter, MILCHfett, mageres Kakaopulver, Kaffee (<1%), Emulgator : 
Lecithine, natürliche Aromen

 Mit : Zartbitterschokolade (mind. 52% Kakaoanteil) 

========= Pro 100 g =========

==========================

========= Pro Portion ========= 
1/2 Stück (25g)

============================
Energie 2343 kJ 585 kJ
Energie 560 kcal 140 kcal
Fett 38 g 9 g
   davon gesättigte Fettsäuren 16 g 4 g
Kohlenhydrate 44 g 11 g
   davon Zucker 43 g 11 g
Ballaststoffe 6 g 1 g
Eiwei 6 1

Allergene Zutaten:
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE), MILCH
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE, MACADAMIA, PECANNÜSSE, KASCHUNÜSSE, 
PARANÜSSE), GLUTEN (WEIZEN, HAFER, GERSTE, ROGGEN) und SOJABOHNEN

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.
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